Desde la fecha de comunicación de la adjudicación hasta que se proceda al montaje y legalización 

de los elementos suministrados, conforme al punto 1.5. La duración será inferior a un año desde la fecha 

de adjudicación. 

2.2. Presupuesto. 

El presente contrato menor en base a los precios unitarios tiene un coste calculado de 17997,54 € 

(Diecisiete mil novecientos noventa y siete euros y cincuenta y cuatro céntimos) IVA incluido. 

El gasto se realizará con cargo a la partida presupuestaria 2021-PIV-1723-62300 “Equipamiento de 

la Unidad Verde”, de conformidad con el documento de retención de créditos nº 211462. 

2.3. Plazo de garantía.